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Bon la gente y para fa gente

" Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Anticipo Financiero
Desde el 01 Hasta 31 de Mayo del 2020
(Valor en RDS)

Cuenta Bancaria No. 010-252299-5

Balance Inicial

7,013,062.50

No Fecha No. Ck. Descripcion Debito Credito Balance
1 | 08/05/2020] 6411 |Apoyo Presupuestario para la Distribuciones de Alimentos 100,000.00 6,913,062.50
2 | 12/05/2020| 6412 |Servicios de Notarizacion de Diferentes Procesos 113,400.00 6,799,662.50
3 | 12/05/2020] 6413 [Servicios Asesoria Compras y Contrataciones 49,500.00 6,750,162.50
4 | 12/05/2020| 6414 [Servicios Mantenimiento Acceso al Sistema GPS 67,142.40 6,683,020.10
5 | 16/05/2020] 6415 |Reposicion Fondo Urgencia de esta Institucion 668,504.11 6,014,515.99
6 | 22/05/2020 Cargo de los meses de Marzo y Abril Tarjetas de Combustibles 174,727.03 5,839,788.96
7 | 22/05/2020| 6416 |Reposicion Fondo Operacional Direccion General 19,206.46 5,820,582.50
8 | 22/05/2020] 6417 |Ayuda Hospitalaria Gastas Cirugia A: Moises Guzman 40,000.00 5,780,582.50
9 | 22/05/2020| 6418 |Ayuda Hospitalaria Compra de Medicamentos A: lleana Sabrina 34,847.22 5,745,735.28
10| 22/05/2020| 6419 |Ayuda Hospitalaria Gastos de Cirugia A: Eladio Sanchez 50,000.00 5,695,735.28
11| 22/05/2020 6420 |Ayuda Hospitalaria Gastos de Cirugia A: Pedro P. Falcon 100,000.00 5,595,735.28
12 | 22/05/2020| 6421 |Servicios de Estructuracion y Coordinacion Unidad Medica 49,500.00 5,546,235.28
13| 22/05/2020] 6422 |Ayuda Economicas Cuerpo de Ayudante 624,000.00 4,922,235.28
14| 29/05/2020| 6423 |Ayuda Hospitalaria Gasto de Tramiento A: Miguel A. Suero 54,001.08 4,868,234.20
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Encargado Contabilidad

(31 de Mayo del 2020)




